
Obec Tlustice

od:
odesláno:
Komu:
Předmět:

Obec Tlustice < ou.tlustice@iol.cz>
28. dubna 201-5 10:45
lub.koutny@seznam.cz
RE:Žádost o poslytnutí informace 1

Dobný den,
odpovídám na Vaše otázky, které jste zas|aI emai|em:
Ad 1)
Závěr zjišťovacího řízení záměru - Areál firmy Boddy and Partners ( spis. Značka sz-o92875/201.3/KUsK) by| doručen
dne 5.8.2013 do datové schránky obce a od 6.8' 2013 do 22.8.20!3 by| vyvěšen na úředních deskách obce T|ustice -
jak na fyzické úřední desce, tak na e|ektronické desce webových stránek obce. ( emai|em by|a kontaktována a
zpravena o jeho vyvěšení pracovnice rÚsr p. Simona Jandurová).
Ad 2)
Listinná forma je archivována v našem archivu.
Co se týče archivování dokumentů z e|ektronické desky, zkontro|ova|a jsem a máte pravdu, v archivu pro běžného
uživate|e internetových stránek u|ožen není. Je to způsobeno technickou chybou v systému vismo ( již jednou jsem
Vám v dopise objasňova|a -ze dne 9'L.2ot5,č,j.2/L5 - že čas od času v průběhu roku 2013 a2ot4 k tomuto |apsu
docházelo, i přestože jsme si stěžova|i a by|o nám řečeno, že chyba by|a odstraněna, a|e poté k níznovu doš|o) Toto
by| ten případ . nicméně Vás opět mohu ujistit, že zmiňovaný dokument na obou úředních deskách vise|, což je
podstatné.
Pověřím pana místostarostu, ktený má ted, p|ně na starosti naše internetová stránky, aby co nejdříve dokument v
archivu zviditelnil.
S pozdravem Mgr. He|ena Kaššová,starostka obce

---Origina I Message-----
From: ou-tlustice@ iol.cz [mailto:ou-tlustice @iol.cz]
Sent: Saturday, April 18, 2015 8:44 PM
To: ou.tlustice@iol.cz
Subject: Žádost o poskytnutíinformace ].

[Žadate|] |ng.|uboš Koutný
[Adresa (sídlo)] Pod Průhony 83
267 5L Bavoryně
lTelefon] 602420469
IE-mail] lub. koutrnv@seznam.cz
Ižádá o poskytnutí informace (charakteristika):]Dobný den, paní starostko'
Ve Vaší reakci na mé otázky ze dne 26.|edna 2015 jste mimo jiné uved|a toto:
,,Ad3) Materiá|y ostatních orgánů, u ktených je pokyn k vyvěšení na úřednídesce, vždy vyvěsíme, a uvědomíme
přís|ušné orgány, kdy k tomu doš|o. Po vyžadované době vyvěšeníjsou archivovány'.. Jste přesvědčena, že tomu tak
opravdu je ? Já ne.
Tato Vaše povinnost se nedá asi upřít většině ostatních materiá|ů, které jsou vyvěšeny a nás|edně archivovány.
Rozhodně však tomu tak není u materiá|ů, které se týkají mé společnosti Boddy a Partners s.r.o. V případě, kdy se
jedná o dů|ežité informace, směřující k poškození mé - již zmíněné spo|ečnosti, je např.téměř rok na zveřejnění
usnesení č.2a/2ol4 z Vašístrany naprosto dostačující .'. Konkrétně se mi ale jedná o materiá| rÚ sr: závěr
zjišťovacího řízení pod|e $7, záměru ,,Areá| firmy Boddy a Partners s.r.o,, ze dne 31..7.2013, kdy se v závěru tohoto
dokumentu dos|ovně uvádí:
,,obec T|ustice a Středočeský kraj (jako dotčené územísamosprávné ce|ky) žádá (myš|eno KÚ SK) ve smys|u $16,
odst'3 cit.zákona o zveřejnění závěru zjišťovacího řízení na úřední desce ....,
1. otázka: Z jakých důvodů neby| nikdy Závěr zjišťovacího řízení záměru - Areál firmy Boddy a Partner s.r.o. - na
Vašich oficiá|ních stránkách uveřejněn, přesto, že toto je v ,,pokynu k vyvěšení,,.
2. otázka: z jakých důvodů ne|ze tento materiá| najít v archivovaných materiálech ani v ostatních částech již
zmíněného webu Vašíobce ?


